
Dolní Podluží
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Varnsdorf GPS souřadnice: 50.879886N, 14.595034E

Nadmořská výška: 370 m n. m. První pís. zmínka: 1485 (539 let) Katastrální výměra: 1 514 ha

Počet obyvatel: 1 152 PSČ: 407 55

Adresa URL: www.dolnipodluzi.cz

Sportovní možnosti Dolní Podluží
Na území obce vede vede červená turistická cesta číslo 0318 z Lesného na vrchol Hvozdu, která je
zároveň Evropskou dálkovou trasou E3 z Istanbulu k mysu Svatého Vincenta ve Španělsku.
Další turistickou cestou je modrá trasa číslo 1656 z železniční stanice Dolní Podluží k rozcestí na
Půlnoční stráni pod horou Klíč.
Dál obcí vede žlutá trasa číslo 7027 z náměstí v Jiřetíně pod Jedlovou na hraniční přechod v
Dolním Podluží, v Německu dál pokračuje na koupaliště Trixi v Großschönau. Na území obce se
nachází Hornická naučná stezka Údolí Milířky, která má 7 informačních tabulí, a byla otevřena v
1999. Obcí prochází cyklotrasa číslo 3015 z Varnsdorfu k Hraničnímu rybníku. V obci je sídlo
mikroregionu Tolštejn.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8878/dolni-podluzi/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 08:55:36


